

**Årsredovisning**  
för  
**QL Skidutveckling och event AB**  
556897-5980

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Patrick Södermark, Styrelseledamot  
2023-07-03

Styrelsen för QL Skidutveckling och event AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet skall vara talangutveckling genom träning, lägerverksamhet och utveckling av tränings- metodik. Vi ska erbjuda unga atleter möjlighet till bra och rolig träning och tävling. Bolaget kommer även erbjuda utbildning, teambuildning, konferenser samt annan eventverksamhet. Bolaget kommer även investera i fastigheter och företagsprojekt.

Företaget har sitt säte i Stockholms Län, Nacka kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	578	130	68	0
Resultat efter finansiella poster	300	8	-177	0
Soliditet (%)	11	2	2	100

Omsättningen har ökat på grund av högra efterfrågan på företags tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	936	8 053	<b>58 989</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		8 053	-8 053	<b>0</b>
Årets resultat			272 742	<b>272 742</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>8 989</b>	<b>272 742</b>	<b>331 731</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 173 000 (173 000) kr.

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 989
årets vinst	272 742
	<b>281 731</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	281 731
	<b>281 731</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

577 694

130 000

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**577 694**

**130 000**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-236 744

-86 947

**Summa rörelsekostnader**

**-236 744**

**-86 947**

**Rörelseresultat**

**340 950**

**43 053**

### Finansiella poster

Ränteintäkter

21

0

Räntekostnader

-41 410

-35 000

**Summa finansiella poster**

**-41 389**

**-35 000**

**Resultat efter finansiella poster**

**299 561**

**8 053**

**Resultat före skatt**

**299 561**

**8 053**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-26 819

0

**Årets resultat**

**272 742**

**8 053**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	2 450 000	2 450 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 450 000</b>	<b>2 450 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 450 000</b>	<b>2 450 000</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		44 360	44 360
Övriga fordringar		20 129	75 108
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	120 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>64 489</b>	<b>239 468</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		521 816	112 521
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>521 816</b>	<b>112 521</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>586 305</b>	<b>351 989</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

3 036 305

2 801 989

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		8 989	936
Årets resultat		272 742	8 053
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>281 731</b>	<b>8 989</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>331 731</b>	<b>58 989</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	3, 4	1 077 000	1 113 000
Övriga skulder		650 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 727 000</b>	<b>1 113 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	36 000	36 000
Leverantörsskulder		797	0
Skatteskulder		26 819	0
Övriga skulder		913 958	1 594 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>977 574</b>	<b>1 630 000</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 036 305</b>	<b>2 801 989</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 450 000	2 450 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 450 000</b>	<b>2 450 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 450 000</b>	<b>2 450 000</b>

### Not 3 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 113 000 (1 149 000) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 077 000	1 113 000
	<b>1 077 000</b>	<b>1 113 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	36 000	36 000
	<b>36 000</b>	<b>36 000</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	933 000	969 000
	<b>933 000</b>	<b>969 000</b>

Nacka 2023-06-30

*Patrick Södermark*  
Patrick Södermark